
お得意先各位                                               令和 5年 11月 

ALTOLIVELLO 2023 FINAL TASTING  

2023 年 11 月 27 日（月）   恵比寿アッカ 

拝啓  

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

今年も早いもので残すところ 2か月となりました。 

恵比寿アッカをお借りして年内最後の試飲会を開催いたします。 

持ち回り営業が難しいスパークリングをはじめ、 

年末年始向けのワインを、カテゴリ別にご提案致します。 

高単価なアイテムも数多くセレクト、是非ご参加ください。 

お手数ですが必ず事前にお申込みをお願い致します。 

何卒、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具                

◆日 時： 2023年 11月 27日（月） 

◆時 間：  ①部 12：30～14：00 

     ②部 14：15～15：45 

    ※各部最大 20名様程度 

◆会 場：恵比寿 アッカ  

〒150-0013  

 東京都渋谷区恵比寿１丁目２２−１２  

JR恵比寿駅から東口から徒歩 4分 

◆参加費：お一人様 1000円 

◆出展アイテム：年末年始向けのスパークリングほぼ全アイテム 

       タイプ別白・赤ワインとロゼワイン とアッパーレンジワイン 

       の約 36 アイテム   

※参加お申込みは 11月 24日（金）までにお願い致します。 

 

                     こちらのＧｏｏｇｌｅフォームより 

                     エントリーお願い致します。 

 

 

 株式会社アルトリヴェッロ   

〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 1-17-1   

  お問い合わせ：03-5428-3131 

＜ご来場のお知らせ・お願い＞ 

・体調の悪い方はご遠慮ください。 

・各社 2名様まででお願いいたます。 

・お車でのご来場はご遠慮ください。 


